
ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 13.01.2015 г. № 3/2-П 
с.Колосовка 

Об отмене постановления 
№ 438-П от 25.11.2014г. 

В соответствии с сообщением об отказе в государственной регистрации 
права на недвижимое имущество и сделок с ним Управления Федеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской 
области от 12.01.2015г. № 55-55-31/022/2014-668 в проведении 
государственной регистрации договора аренды земельного участка с 
кадастровым номером 55:08:300302:94, местоположение установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 
дом. Участок находится примерно в 350 м от ориентира по направлению на 
восток. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Колосовский район, 
с. Таскатлы, ул. Заречная, д.29, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление № 438 -П от 25.11.2014г. «О предоставлении 
земельного участка в аренду Холкину А.А.» 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района Омской области Бородину Н.М. 

Глава муниципального района 


